
UCHWAŁA NR XXV/171/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 63 676 152 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 73 207 743 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 531 591 

zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 5 263 755 zł oraz 

kredytu w kwocie 4 267 836 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 2 852 164 zł, pochodzące z kredytu, przeznacza się na 

rozchody w wysokości 2 852 164 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12 383 755 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

2 852 164 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 

i 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz 

innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 11,00

0,00 0,00

0,00 11,00

0,00 0,00

0,00 11,00

020 -2 681,00 0,00

0,00 0,00

-2 681,00 0,00

0,00 0,00

-2 009,00 0,00

-672,00 0,00

700 -1,00 21 410,00

0,00 0,00

-1,00 21 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

959 786,00 981 195,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

83 455,00 82 783,00

Gospodarka mieszkaniowa 959 786,00 981 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 390,00 5 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

96 195,00 93 514,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20,00 31,00

Leśnictwo 96 195,00 93 514,00

20,00 31,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 20,00 31,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXV/171/2016
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r.



0,00 0,00

-1,00 0,00

0,00 2 700,00

0,00 2,00

0,00 18 708,00

710 -477,00 74 941,00

0,00 0,00

-477,00 74 941,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

-477,00 0,00

0,00 803,00

0,00 19 800,00

0,00 4 338,00

750 -900,00 3 693,00

0,00 0,00

-900,00 3 693,00

0,00 0,00

-900,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 2 693,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 307,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

133 676,00 136 469,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 338,00

Administracja publiczna 133 676,00 136 469,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 803,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

40 000,00 59 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 800 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 23,00

1 444 507,00 1 518 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 444 507,00 1 518 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 526,00 528,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

616 292,00 635 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 663,00 4 662,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 305,00 8 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



756 -495 840,00 396 063,00

0,00 0,00

-495 840,00 396 063,00

0,00 0,00

-495 000,00 0,00

0,00 316 200,00

0,00 66 000,00

-840,00 0,00

0,00 13 800,00

0,00 63,00

758 0,00 29 530,00

0,00 0,00

0,00 29 530,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 21 530,00

801 -15 565,00 379,00

-15 449,00 0,00

-15 565,00 379,00

-15 449,00 0,00

0,00 23,00

-116,00 356,00

-15 449,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 455,00 2 695,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 286,00 2 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 2 837,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 2 837,00

127 870,00 112 684,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 21 530,00

Oświata i wychowanie 127 870,00 112 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 266 828,00 274 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 158 905,00 16 188 435,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 2 063,00

Różne rozliczenia 16 158 905,00 16 188 435,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 2 160,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 241 200,00 255 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 943 800,00 2 260 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
336 000,00 402 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 995 000,00 1 500 000,00

21 883 438,00 21 783 661,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 883 438,00 21 783 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



852 -50 986,00 133 202,00

0,00 0,00

-50 986,00 133 202,00

0,00 0,00

-1 183,00 4,00

0,00 13 603,00

-49 803,00 0,00

0,00 119 595,00

853 -325,00 10 217,00

0,00 0,00

-325,00 10 217,00

0,00 0,00

0,00 9 328,00

-325,00 0,00

0,00 889,00

854 0,00 89,00

0,00 0,00

0,00 89,00

0,00 0,00

0,00 89,00

900 0,00 275,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 326,00 415,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 000,00 243 275,00

37 086,00 37 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 37 086,00 37 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

500,00 175,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

4 695,00 5 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 37 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

723 705,00 733 597,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

420 000,00 539 595,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723 705,00 733 597,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

170 527,00 184 130,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

336 295,00 286 492,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 814,00 3 635,00

6 019 005,00 6 101 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 019 005,00 6 101 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 275,00

0,00 0,00

0,00 275,00

razem: -566 775,00 669 810,00

-15 449,00 0,00

700 0,00 514 141,00

0,00 0,00

0,00 514 141,00

0,00 0,00

0,00 514 141,00

razem: 0,00 514 141,00

0,00 0,00

-566 775,00 1 183 951,00

-15 449,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 391,00 6 942,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 105,00 4 105,00

Ogółem: 63 058 976,00 63 676 152,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
167 222,00 681 363,00

majątkowe 8 908 295,00 9 422 436,00

473 972,00 988 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 473 972,00 988 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 2 837,00

majątkowe

bieżące 54 150 681,00 54 253 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

243 000,00 243 275,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 143605 68879 16800 52079 0 74726 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10188 -9516 0 -9516 0 -672 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133417 59363 16800 42563 0 74054 0 0 0 0 0

przed zmianą 79526 4800 0 4800 0 74726 0 0 0 0 0

zmniejszenie -672 0 0 0 0 -672 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78854 4800 0 4800 0 74054 0 0 0 0 0

przed zmianą 14897 14897 0 14897 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9516 -9516 0 -9516 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5381 5381 0 5381 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16957203 16957203

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -257920 -257920

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16957203 16957203

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -257920 -257920

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283

przed zmianą 484505 484505 48557 435948 0 0 0 0 0 1506750 1506750

zmniejszenie -50369 -50369 0 -50369 0 0 0 0 0 -1235530 -1235530

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434136 434136 48557 385579 0 0 0 0 0 271220 271220

przed zmianą 484505 484505 48557 435948 0 0 0 0 0 1506750 1506750

zmniejszenie -50369 -50369 0 -50369 0 0 0 0 0 -1235530 -1235530

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434136 434136 48557 385579 0 0 0 0 0 271220 271220

przed zmianą 1351983 1351083 575922 775161 0 900 0 0 0 92021 92021

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74464 74464 0 74464 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1426447 1425547 575922 849625 0 900 0 0 0 92021 92021

0 0

74464 0 0

1518468 57021 0

705356 0 0

710 Działalność usługowa

1444004 57021 0

0

0

-1285899 -600000 0

0 0 0

0 0

705356 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1991255 600000

700 Gospodarka mieszkaniowa

1991255 600000 0

-1285899 -600000 0

0

0 0

0 0 0

18076283 0 0

18076283 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

18334203 0 0

-257920

0

-257920 0 0

0 0 0

0 0

5381 0 0

600 Transport i łączność

18334203 0

2095 Pozostała działalność

14897 0 0

-9516 0 0

0

0 0

0 0 0

78854 0 0

133417 0 0

2001 Gospodarka leśna

79526 0 0

-672

0

-10188 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

20 Leśnictwo

143605 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXV/171/2016
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 825979 825979 173000 652979 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54664 54664 0 54664 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 880643 880643 173000 707643 0 0 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 526004 525104 402922 122182 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545804 544904 402922 141982 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 9168451 8859710 6242328 2617382 0 308741 0 0 0 125060 125060

zmniejszenie -10393 -2700 0 -2700 0 -7693 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9158058 8857010 6242328 2614682 0 301048 0 0 0 125060 125060

przed zmianą 317000 12500 800 11700 0 304500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10393 -2700 0 -2700 0 -7693 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 306607 9800 800 9000 0 296807 0 0 0 0 0

przed zmianą 386321 0 0 0 0 0 0 0 386321 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374321 0 0 0 0 0 0 0 374321 0 0

przed zmianą 386321 0 0 0 0 0 0 0 386321 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374321 0 0 0 0 0 0 0 374321 0 0

przed zmianą 15727939 14871838 12778740 2093098 606200 172195 77706 0 0 5383000 5383000

zmniejszenie -96452 -42818 -42311 -507 -53334 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1108 1108

po zmianach 15631487 14829020 12736429 2092591 552866 171895 77706 0 0 5384108 5384108

przed zmianą 1030800 1027370 862285 165085 0 3430 0 0 0 183000 183000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1108 1108

po zmianach 1030800 1027370 862285 165085 0 3430 0 0 0 184108 184108

przed zmianą 340889 340589 300425 40164 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40303 -40003 -40003 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300586 300586 260422 40164 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4061077 3590227 3186978 403249 461200 9650 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -9534 0 0 0 -9534 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4051543 3590227 3186978 403249 451666 9650 0 0 0 1300000 13000005351543 0 0

0

-9534 0 0

0 0 0

0 0

300586 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

5361077 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

340889 0 0

-40303 0 0

0

0 0

1108 0 0

1214908 0 0

21015595 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1213800 0 0

0

0

-96452 0 0

1108 0 0

0 0

374321 0 0

801 Oświata i wychowanie

21110939 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

386321 0 0

-12000 0 0

0

0 0

0 0 0

374321 0 0

306607 0 0

757 Obsługa długu publicznego

386321 0 0

-12000

0

-10393 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

75019 Rady powiatów

317000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

0 0 0

9283118 0 0

545804 0 0

750 Administracja publiczna

9293511 0 0

-10393

0

0 0 0

19800 0 0

0 0

915643 0 0

71015 Nadzór budowlany

526004 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

860979 0 0

0 0 0

54664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7959263 7659020 6569331 1089689 145000 155243 0 0 0 3900000 3900000

zmniejszenie -43800 0 0 0 -43800 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7915463 7659020 6569331 1089689 101200 155243 0 0 0 3900000 3900000

przed zmianą 118429 117777 108024 9753 0 652 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1108 -1108 -1108 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117321 116669 106916 9753 0 652 0 0 0 0 0

przed zmianą 282654 204948 3000 201948 0 0 77706 0 0 0 0

zmniejszenie -1707 -1707 -1200 -507 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280947 203241 1800 201441 0 0 77706 0 0 0 0

przed zmianą 1751783 1751783 1900 1749883 0 0 0 0 0 365000 365000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 1751783 1751783 1900 1749883 0 0 0 0 0 380000 380000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365000 365000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000

przed zmianą 10362443 6076612 4374541 1702071 2098385 2187446 0 0 0 0 0

zmniejszenie -61270 -61270 0 -61270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82800 82800

po zmianach 10301173 6015342 4374541 1640801 2098385 2187446 0 0 0 82800 82800

przed zmianą 4478886 4458681 3078573 1380108 0 20205 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54270 -54270 0 -54270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75800 75800

po zmianach 4424616 4404411 3078573 1325838 0 20205 0 0 0 75800 75800

przed zmianą 841155,83 840155,83 698286 141869,83 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 841155,83 840155,83 698286 141869,83 0 1000 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 139662 139062 95412 43650 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132662 132062 95412 36650 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 2263284 2161330 2022196 139134 101354 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4513 4513 4216 297 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2267797 2165843 2026412 139431 101354 600 0 0 0 0 0

0 0

4513 0 0

2267797 0 0

132662 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2263284 0 0

0

0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

848155,83 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

139662 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

841155,83 0 0

0 0 0

7000

0 0

75800 0 0

4500416 0 0

10383973 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

4478886 0 0

-54270

0

-61270 0 0

82800 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

10362443 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

15000 0 0

380000 0 0

2131783 0 0

85111 Szpitale ogólne

365000 0 0

0

0

0 0 0

15000 0 0

0 0

280947 0 0

851 Ochrona zdrowia

2116783 0

80195 Pozostała działalność

282654 0 0

-1707 0 0

0

0 0

117321 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

118429 0 0

-1108 0 0

0

0 0

0 0 0

11815463 0 0

80130 Szkoły zawodowe

11859263 0 0

-43800



przed zmianą 101354 0 0 0 101354 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101651 297 0 297 101354 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1895820 1895220 1783550 111670 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4216 4216 4216 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900036 1899436 1787766 111670 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 49987328 43591080 31338229 12252851 2983389 2948832 77706 0 386321 24776652 24771652

zmniejszenie -240672 -166673 -42311 -124362 -53334 -8665 0 0 -12000 -1493450 -1493450

zwiększenie 78977 78977 4216 74761 0 0 0 0 0 98908 98908

po zmianach 49825633 43503384 31300134 12203250 2930055 2940167 77706 0 374321 23382110 23377110

177885 0 0

73207743 57021 5000

1900036 0 0

Wydatki razem:

74763980 657021 5000

-1734122 -600000 0

0

0 0 0

4216 0 0

0 0

101651 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1895820 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

101354 0 0

0 0 0

297



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych 

1 2

Dochody 63 676 152,00

Wydatki 73 207 743,00

Wynik budżetu -9 531 591,00

Przychody budżetu 12 383 755,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
5 263 755,00

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
7 120 000,00

Rozchody budżetu 2 852 164,00

Spłaty kredytów 2 852 164,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 550,00 550,00 0,00 x

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 550,00 550,00 0,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

550,00 550,00 0,00

Dotacja od Gminy 

Zakroczym 50 zł, od 

Miasta Nowy Dwór 

Maz. 500 zł 

600 Transport i łączność 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Dotacja z Gminy 

Czosnów na 

dofinansowanie zadania 

"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2404W na 

odcinku Czosnów – 

Kazuń Bielany oraz 

2406W na odcinku 

Augustówek – droga 

powiatowa nr 2404W

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego 

"Przebudowa drogi 

powiatowej 2421W 

Nasielsk-Gąsocin - 

Ciechanów"

852 Pomoc społeczna 470 622,00 470 622,00 0,00 x

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 97 938,00 97 938,00 0,00

Dotacje otrzymane z powiatu na utrzymanie 

dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

97 938,00 97 938,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

85204 Rodziny zastępcze 372 684,00 372 684,00 0,00

Dotacje otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

184 130,00 184 130,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

Dotacje otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

188 554,00 188 554,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

2 371 172,00 471 172,00 1 900 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 739 726,00 135 000,00 604 726,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 739 726,00 135 000,00 604 726,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

135 000,00 135 000,00 0,00

Pporozumienie z gminą Nowy 

Dwór Maz. - 25 000 zł ; 

Porozumienia z gminami: 

Nowy Dwór Maz. - 2999 zł; 

Leoncin - 10501 zł; Czosnów - 

11999 zł; Zakroczym - 22500 

zł; Nasielsk - 24001 zł; 

Pomiechówek - 18000 zł. 

Poroz.z gm.Czosnów - 20000 

zł.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla gminy 

Czosnów

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

Porozumienie z gminą 

Nasielsk

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

304 726,00 0,00 304 726,00

Porozumienie z miastem Nowy 

Dwór Mazowiecki

710 Działalność usługowa 57 021,00 0,00 57 021,00 x

71095 Pozostała działalność 57 021,00 0,00 57 021,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

57 021,00 0,00 57 021,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 25 200,00 25 200,00 0,00 x

80130 Szkoły zawodowe 25 200,00 25 200,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 200,00 25 200,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, przedmiotów 

zawodowych, dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

852 Pomoc społeczna 1 458 385,00 1 458 385,00 0,00 x

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 994 427,00 994 427,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 122,00 1 122,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

878 163,00 878 163,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

115 142,00 115 142,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

85204 Rodziny zastępcze 463 958,00 463 958,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

58 080,00 58 080,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

405 878,00 405 878,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 320 332,00 1 658 585,00 661 747,00 xOgółem



Załącznik nr 6

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych 

1 2 4

697 811,00

852 85201 640 000,00

900 90001 45 361,00

754 75412 10 000,00

900 90004 2 450,00

380 000,00

90 000,00

275 000,00

15 000,00

1 077 811,00

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego

Zakup lampy do tomografu851 85111

Zakup kolonoskopu

Razem

Dotacja dla Stowarzyszenia Artystyczno - Społecznego 

Skafander z Cieksyna na zadanie pn."Czysta i kolorowa wieś"

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

3

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na melioracje 

szczegółowe

Dotacja dla OSP Ratownictwo Wodne na dofinansowanie 

zakupu inwestycyjnego



Załącznik nr 7

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 4

527 666,00

801 80120 I Liceum Ogólnokształcące CN - B w Nasielsku 197 000,00

801 80120 LO Niepubliczne dla dorosłych Nr 18 25 666,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 78 000,00

801 80120 151 000,00

801 80130 Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" 76 000,00

101 354,00

853 85311 48 034,00

853 85311 53 320,00

629 020,00

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

LO dla Dorosłych "Edukator"

Inne podmioty

Warszataty Terapii Zajęciowej w Nowym Dworze Maz

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Siennicy

RAZEM

3

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 Transport i łączność 14 549 060 14 549 060 1 913 220 896 000 3 765 000

A. 6 074 840

B. 1.900.000

C.
0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2404W na odcinku Czosnów – Kazuń 

Bielany oraz 2406W na odcinku 

Augustówek – droga powiatowa nr 

2404W

4 337 135 4 337 135 0 0 712 781

A. 1.924.354

B. 1.700.000

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2421W Nasielsk - Gąsocin - 

Ciechanów

615 585 615 585 275 585 0 140 000

A.      

B. 200.000

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2413W Wojszczyce - Janowo - 

Nowy Modlin

1 238 521 1 238 521 218 690 0 360 270

A. 659 561

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa północno - 

zachodniego ciągu 

komunikacyjnego w powiecie 

nowodworskim wraz z 

przebudową mostu nr JNI 

31000399

6 569 444 6 569 444 879 789 896 000 1 988 730

A. 2.804.925

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



Przebudowa północno - 

zachodniego ciągu 

komunikacyjnego w powiecie 

nowodworskim - etap II

1 763 375 1 763 375 514 156 0 563 219

A. 686.000    

B.

C.
1

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3045W Władysławowo - Gawłowo 

- Cieksyn do drogi wojewódzkiej 

nr 571 w zakresie opracowania 

projektu budowlano - 

wykonawczego mostu o nr JNI 

35000567

25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 271 220 271 220 7 920 0 0

A. 263.300   

B.   

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Termomodernizacja budynku 

biurowego na potrzeby jednostek 

organizacyjnych powiatu 

nowodworskiego

7 920 7 920 7 920 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Nabycie do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa 

części nieruchomości położonej w 

gminie Czosnów

263 300 263 300 0 0 0

A. 263.300   

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 Działalność usługowa 35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0 X

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 

i sprzętu komputerowego
35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 Administracja publiczna 125 060 125 060 125 060 0 0

A.      

B.

C.
0 X

zakup klimatyzatora na potrzeby 

Starostwa
5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 16 000 16 000 16 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



Zakup rejestratora monitoringu w 

siedzibie Starostwa Powiatowego
4 060 4 060 4 060 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Starostwa Powiatowego
100 000 100 000 100 000 0 0

A.      

B.

C.

Starostwo 

Powiatowe

5. 754 75411
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
175 000 175 000 175 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Zakup samochodu lekkiego 

rozpoznawczo - ratowniczego dla 

KPPSP

150 000 150 000 150 000 0 0

A.      

B.

C.
0 KPPSP

Zakup aparatów powietrznych dla 

KPPSP
25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.
KPPSP

6. 801 80111 Oświata i wychowanie 184 108 184 108 112 108 0 0

A.      

B. 72 000

C.
0 x

Zakup samochodu 

specjalistycznego do przewozu 

osób niepełnosprawnych

151 108 151 108 79 108 0 0

A.      

B. 72 000

C.
0

Zespół 

Placówek 

Edukacyjnych

Zakup sprzętu terenowego 

terapeutyczno - rehabilitacyjnego
20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Zespół 

Placówek 

Edukacyjnych

Zakup zestawu do ćwiczeń 

siłowych i ścianki oporowo - 

wspinaczkowej

13 000 13 000 13 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Zespół 

Placówek 

Edukacyjnych

7. 801 80120 Oświata i wychowanie 1 300 000 1 300 000 400 000 0 900 000

A.      

B.

C.
0

Przebudowa boiska przy LO w 

Nowym Dworze Maz.
1 030 500 1 030 500 400 000 0 630 500

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



Remont sali gimnastycznej i 

zaplecza sanitarno - szatniowego 

w LO w Nowym Dworze Maz.

269 500 269 500 0 0 269 500

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

8. 801 80130 Oświata i wychowanie 3 900 000 3 900 000 1 352 363 2 547 637 0

A.      

B.

C.
0 X

Budowa warsztatów do nauki 

zawodu przy ZSZ Nr 1
3 600 847 3 600 847 1 053 210 2 547 637 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Zawodowych nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim

299 153 299 153 299 153 0

A.      

B.

C.

Starostwo 

Powiatowe

9. 852 85202 Domy pomocy społecznej 75 800 75 800 75 800 0 0

A.      

B.

C.
0 X

Montaż zestawu do chemicznego 

zwalczania bakterii Legionella i 

centraki p. poż.

20 300 20 300 20 300 0 0

A.      

B.

C.
0 DPS

Zakup pralko - suszarki 22 000 22 000 22 000 0 0

A.      

B.

C.
0 DPS

Zakup mini ciagnika 23 500 23 500 23 500 0 0

A.      

B.

C.
DPS

Zakup chłodni 10 000 10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.
DPS

10. 852 85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
7 000 7 000 7 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Zakup serwera 7 000 7 000 7 000 0 0

A.      

B.

C.
0 PCPR



11. 900 90005
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0 0 0 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Montaż solarów słonecznych w 

DPS w Nasielsku
0 0 0 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



12. 900 90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
7 257 7 257 7 257 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Budowa ogrodu dydaktycznego 

przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Nowym Dworze Mazowieckim

7 257 7 257 7 257 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

13. 900 90095
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
55 000 55 000 55 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego
5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Wydziału Ochrony 

Środowiska w Starostwie 

Powiatowym

50 000 50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

20 684 505 20 684 505 4 265 728 3 443 637 4 665 000 8 310 140,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem



Załącznik nr 9

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXV/171/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych 

1 2 3 5

Zespół Placówek Edukacyjnych 3 008,57 33 500,00 36 508,57 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim 7,68 17 600,00 17 607,68 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 28,93 9 440,00 9 468,93 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku 7,58 94 000,00 94 007,58 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 789,51 81 900,00 82 689,51 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku 0,40 3 250,00 3 250,40 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 842,67 247 690,00 251 532,67 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu 

sprawozdawczego

Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego


